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KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 285/2019/2020 

Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 
 

Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Śląska Młodziczek i Młodzików 
 

 

Młodziczki – gra pojedyncza 
 

m-ce. nazwisko i imię nr licencji 
rok 

urodzenia klub sportowy punkty 

1 Gołębiowska Aleksandra 3505 2007 TTS POLONIA Bytom 60 

2 Gąsior Oliwia 2789 2007 UKTS SOKÓŁ Orzesze 56 

3 Brachaczek Nadine 3496 2007 JKTS Jastrzębie-Zdrój 53 

3 Toborek Maria 2783 2008 UKTS SOKÓŁ Orzesze 53 

5-8 Zyna Julia 2618 2008 SPORTOWIEC Częstochowa 46 

  Twardawa Emilia 211 2009 Czechowice-Dziedzice 46 

  Bąk Klaudia 2523 2010 RKS CUKROWNIK Chybie 46 

  Indeka Weronika 204 2007 Czechowice-Dziedzice 46 

9-16 Moskała Julia 2512 2007 RKS CUKROWNIK Chybie 36 

  Nawara Wiktoria 1421 2007 UKS ENERGIA Siewierz 36 

  Pietraszko Małgorzata 3381 2009 MEBLE ANDERS Żywiec 36 

  Krzempek Wiktoria 2510 2007 RKS CUKROWNIK Chybie 36 

  Wilk Monika 6311 2008 UKS DWÓJKA Sosnowiec 36 

  Kaczmarczyk Julia 32 2007 KS Mysław 36 

  Myśliwiec Marta  5105 2007 MOSM Tychy 36 

  Ratajczyk Nikola 2514 2009 RKS CUKROWNIK Chybie 36 

17-24 Malinowska Anastazja 34 2009 KS Mysław 24 

  Włodarczyk Kinga 2525 2008 RKS CUKROWNIK Chybie 24 

  Ratajczyk Aleksandra 2516 2010 RKS CUKROWNIK Chybie 24 

  Urbanowicz Klaudia 1530 2009 KS VIRET CMC Zawiercie 24 

  Ratajczyk Kamila 2515 2008 RKS CUKROWNIK Chybie 24 

  Pencarska Emilia 10975 2008 niestow. woj. ŚLS 24 

  Rogowicz Natalia 1422 2009 UKS ENERGIA Siewierz 24 

  Cesarz Nicola 867 2007 SKARBEK Tarnowskie G. 24 

25-32 Byrtek Emilia 1098 2009 LESZN. Leszna Górna 13 

  Urbańczyk Maja 43 2008 KS Mysław 13 

  Łukaszewska Karolina 2849 2008 AKS Mikołów 13 

  Demko Malwina 9121 2008 MOSM Tychy 13 
 

 

 
 
 



 

 
 
 

 
Młodzicy – gra pojedyncza 

 

m-ce. nazwisko i imię nr licencji 
rok 

urodzenia klub sportowy punkty 

1 Ptak Wiktor  39 2008 KS Mysław 60 

2 Gwizdon Maksymilian 28 2007 KS Mysław 56 

3 Tomaszewski Kacper 2786 2009 UKTS SOKÓŁ Orzesze 53 

3 Broszkiewicz Karol 23 2007 KS Mysław 53 

5-8 Nosiadek Jakub 3474 2007 KUŹNIA MARTEX Rybnik 46 

  Gawlas Mateusz  202 2009 Czechowice-Dziedzice 46 

  Wojtaszczyk Wojciech 1529 2007 KS VIRET CMC Zawiercie 46 

  Sokołowski Oliwier 3844 2007 KTS Gliwice 46 

9-16 Szary Piotr 210 2009 Czechowice-Dziedzice 36 

  Sokołowski Oskar 3845 2007 KTS Gliwice 36 

  Soliło Dominik 1423 2007 UKS ENERGIA Siewierz 36 

  Kufel Karol 3379 2008 MEBLE ANDERS Żywiec 36 

  Sławacki Adam  3478 2007 KUŹNIA MARTEX Rybnik 36 

  Maga Bartosz 8658 2007 UKS THE BEST Bestwinka 36 

  Hoffmann Bartosz 8659 2007 UKS THE BEST Bestwinka 36 

  Kałuża Tomasz 2784 2009 UKTS SOKÓŁ Orzesze 36 

17-24 Turek Oliwier 305 2009 RKS CUKROWNIK Chybie 24 

  Szymik Jakub  3480 2009 KUŹNIA MARTEX Rybnik 24 

  Gniadek Michał  3377 2007 MEBLE ANDERS Żywiec 24 

  Piwowarski Jakub  3841 2007 KTS Gliwice 24 

  Durda Michał  3317 2008 POLITECHNIKA Gliwice 24 

  Buła Maksymilian 1540 2007 KS VIRET CMC Zawiercie 24 

  Paruch Wiktor 5108 2010 MOSM Tychy 24 

  Paruch Oskar 5107 2007 MOSM Tychy 24 

25-32 Herszkiewicz Dariusz 4708 2007 UKS HURAGAN Sosnowiec 13 

  Czaputa Piotr 895 2008 SKARBEK Tarnowskie G. 13 

  Sławiński Marcin 3843 2007 KTS Gliwice 13 

  Pisarzowski Witold 38 2010 KS Mysław 13 

  Knevels Daniel 3837 2008 KTS Gliwice   

  Pisarzowski Konrad 37 2008 KS Mysław   

  Ciosmak Maciej 4707 2009 UKS HURAGAN Sosnowiec   

  Szymański Igor 4714 2007 UKS HURAGAN Sosnowiec   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Młodziczki  – gra podwójna 
 

m-ce nazwisko i imię rok urodzenia nr licencji klub sportowy 

1. 
TOBOREK Maria 2008 2783 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

BRACHACZEK Nadine 2007 3496 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

2. 
KACZMARCZYK Julia 2007 32 KS Mysław 

GĄSIOR Oliwia 2007 2789 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

3. 
TWARDAWA Emilia 2009 211 Czechowice-Dziedzice 

INDEKA Weronika 2007 204 Czechowice-Dziedzice 

3. 
GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 2007 3505 TTS POLONIA Bytom 

ZYNA Julia 2008 2618 SPORTOWIEC Częstochowa 

5-8. 
PENCARSKA Emilia 2008 10975 niestow. woj. ŚLS 

MALINOWSKA Anastazja 2009 34 KS Mysław 

5-8. 
RATAJCZYK Nikola 2009 2514 RKS CUKROWNIK Chybie 

RATAJCZYK Aleksandra 2010 2516 RKS CUKROWNIK Chybie 

5-8. 
KRZEMPEK Wiktoria 2007 2510 RKS CUKROWNIK Chybie 

MOSKAŁA Julia 2007 2512 RKS CUKROWNIK Chybie 

5-8. 
WILK Monika 2008 6311 UKS DWÓJKA Sosnowiec 

CESARZ Nicola 2007 867 SKARBEK Tarnowskie G. 

9-16. 
PIETRASZKO Małgorzata 2009 3381 MEBLE ANDERS Żywiec 

BĄK Klaudia 2010 2523 RKS CUKROWNIK Chybie 

9-16. 
DEMKO Malwina 2008 9121 MOSM Tychy 

MYŚLIWIEC Marta 2007 5105 MOSM Tychy 

9-16. 
WŁODARCZYK Kinga 2008 2525 RKS CUKROWNIK Chybie 

RATAJCZYK Kamila 2008 2515 RKS CUKROWNIK Chybie 

9-16. 
URBANOWICZ Klaudia 2009 1530 KS VIRET CMC Zawiercie 

BYRTEK Emilia 2009 1098 LESZN. Leszna Górna 

9-16. 
URBAŃCZYK Maja 2008 43 KS Mysław 

ŁUKASZEWSKA Karolina 2008 2849 AKS Mikołów 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Młodzicy – gra podwójna 
 

m-ce. nazwisko i imię rok urodzenia nr licencji klub sportowy 

1. 
GWIZDON Maksymilian 2007 28 KS Mysław 

PTAK Wiktor 2008 39 KS Mysław 

2. 
KUFEL Karol 2008 3379 MEBLE ANDERS Żywiec 

SOLIŁO Dominik 2007 1423 UKS ENERGIA Siewierz 

3. 
WOJTASZCZYK Wojciech 2007 1529 KS VIRET CMC Zawiercie 

BROSZKIEWICZ Karol 2007 23 KS Mysław 

3. 
SOKOŁOWSKI Oliwier 2007 3844 KTS Gliwice 

SOKOŁOWSKI Oskar 2007 3845 KTS Gliwice 

5-8. 
HOFFMANN Bartosz 2007 8659 UKS THE BEST Bestwinka 

MAGA Bartosz 2007 8658 UKS THE BEST Bestwinka 

5-8. 
GAWLAS Mateusz 2009 202 Czechowice-Dziedzice 

SZARY Piotr 2009 210 Czechowice-Dziedzice 

5-8. 
NOSIADEK Jakub 2007 3474 KUŹNIA MARTEX Rybnik 

PIWOWARSKI Jakub 2007 3841 KTS Gliwice 

5-8. 
TOMASZEWSKI Kacper 2009 2786 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

KAŁUŻA Tomasz 2009 2784 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

9-16. 
SŁAWACKI Adam 2007 3478 KUŹNIA MARTEX Rybnik 

DURDA Michał 2008 3317 POLITECHNIKA Gliwice 

9-16. 
SZYMIK Jakub 2009 3480 KUŹNIA MARTEX Rybnik 

TUREK Oliwier 2009 305 RKS CUKROWNIK Chybie 

9-16. 
PARUCH Oskar 2007 5107 MOSM Tychy 

PARUCH Wiktor 2010 5108 MOSM Tychy 

9-16. 
GNIADEK Michał 2007 3377 MEBLE ANDERS Żywiec 

BUŁA Maksymilian 2007 1540 KS VIRET CMC Zawiercie 

9-16. 
CIOSMAK Maciej 2009 4707 UKS HURAGAN Sosnowiec 

CZAPUTA Piotr 2008 895 SKARBEK Tarnowskie G. 

9-16. 
SŁAWIŃSKI Marcin 2007 3843 KTS Gliwice 

KNEVELS Daniel 2008 3837 KTS Gliwice 

9-16. 
PISARZOWSKI Konrad 2008 37 KS Mysław 

SZYMAŃSKI Igor 2007 4714 UKS HURAGAN Sosnowiec 

9-16. 
HERSZKIEWICZ Dariusz 2007 4708 UKS HURAGAN Sosnowiec 

PISARZOWSKI Witold 2010 38 KS Mysław 

 
 
 

 

 
DOFINANSOWANO Z BUDŻETU SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

 

 

 

 



 

Sporządził:                                                                        Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 

mgr Szymon Mitręga                                                                                             Dariusz Steuer 


